

別 紙

団体名

令和8年度実施 公募型協働事業 収支予算書

記入例

(収入の部)

大項目	中項目	内訳	中項目計	大項目計
委託費		委託金 684,240 円 × 1 回 = 684,240 円	684,240 円	684,240 円
合 計		684,240 円		

必要に応じて、行を削除・追加してください。

金額の積算が明確にわかるよう、
計算式などの詳細を記載してください。

計算式の単位等を適宜、修正してください。

(支出の部)

大項目	中項目	内訳	中項目計	大項目計	
人件費	市民活動団体活力向上事業	講座企画 講座実施 講座実施企画・立案 事業実施報告書冊子の発行	1,370 円 × 2.0 H × 2 人 × 6 回 = 32,880 円 1,370 円 × 3.0 H × 2 人 × 6 回 = 49,320 円 1,590 円 × 2.0 H × 1 人 × 6 回 = 19,080 円 1,370 円 × 4.0 H × 1 人 × 5 回 = 27,400 円	128,680 円	347,080 円
	市民活動団体コーディネート事業	定期相談 予約相談	2,600 円 × 2.0 H × 1 人 × 24 回 = 124,800 円 2,600 円 × 1.0 H × 1 人 × 36 回 = 93,600 円	218,400 円	
報償費	講座講師謝礼	講師謝礼(大学教授) 講師謝礼(民間企業上級管理職)	13,700 円 × 2.0 H × 1 人 × 4 回 = 109,600 円 12,200 円 × 2.0 H × 1 人 × 2 回 = 48,800 円	158,400 円	158,400 円
印刷製本費		講座周知チラシ(講座6回、相談日程3回、計9回分)	14 円 × 500 枚 × 9 回 × 1.10 = 69,300 円	69,300 円	69,300 円
消耗品費		印刷用紙(A4 1箱) プリンターインク ファイル シールラベル	2,800 円 × 1 箱 × 1.10 = 3,080 円 5,800 円 × 1 箱 × 1.10 = 6,380 円 320 円 × 20 冊 × 1.10 = 7,040 円 1,200 円 × 3 パック × 1.10 = 3,960 円	20,460 円	20,460 円
保険料	保険料	賠償責任 傷害保険	1,500 円 × 1 日 × 9 回 = 13,500 円 1,500 円 × 1 日 × 9 回 = 13,500 円	27,000 円	27,000 円
直接経費計		内訳項目を記入してください(項目ごとの金額は不要)。			622,240 円
諸経費		直接経費 622,240円 × 10% = 62,224円以下の62,000円を計上 (報告書作成人件費、賃金処理人件費)		62,000 円	62,000 円
消費税(消費税がかかる場合)		消費税課税事業者の場合(簡易課税含む)は金額を、非課税事業者の場合は0円と記載してください。			0 円
合 計					684,240 円